REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

BORDI ADMINISTRIMIT
Nr. /¥5%[ / prot. Elbasan, me 11.07.2024

VENDIM
Nr 59 daté 11.07.2024

Pér
shtesa né VBA nr. 11, daté 23.02.2024 “Pér miratimin e regjistrit té parashikimit té
prokurimeve publike té vitit 2024”

Né zbatim té Ligjit Nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t&€ Larté né Republikén e Shqipérisé”, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, ligjit nr. 97/2023 “Pér buxhetin e vitit
20247, Ligjit nr.162/2020 daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, i ndryshuar, VKM nr. 285 daté
19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave t& Prokurimit Publik”, si dhe akte té tjera ligjore e n/ligjore
dalé né zbatim, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:
. Miratimin e shtesés né VBA-né nr. 11, daté¢ 23.02.2024 “Pér miratimin e regjistrit té

parashikimit t& prokurimeve publike t€ vitit 2024” si m¢ poshté:
~Regjistri i parashikimeve te prokurimeve publike viti 2024

i i g aws s | Fondet pa Kohae | Procedurae T e ' .|
| Nr. | Objekti i prokurimeve TVSH zhvillimit | prokurimit | Burimi i financimit Plan buxheti 1
79 | Transport mbeturina inerte né 100,000 | Dhjetor | Blerie e vogél nén | o 120,000 |
mjediset e UE-sé P 100 mijg | Fonde t€ institucionit | |

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit t&¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™ pér zbatimin e
kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menj¢heré.
~ " 'KRYETARI I BORDIT
| Dr. Ardian Durmishi

Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan, Tel & fax: +355 54252593, Web: www.uniel.edu.al, inffo@uniel.edu.al |




